

BRE

BYDGOSKIE RADIO ECHO

WYDZIAŁ PRACOWNI
BYDGOSKIE RADIO ECHO
20 WYDZIAŁ
30 WYDZIAŁ
Nr
1.03. 775
data

ol

1. Dzień kobiet - tekst + taśma MD/
2. Praca w niedzielę - taśma MD/
3. Wiadomości - teksty/
4. Premiera w Bajce Pomorskim - taśma Mielniczek/

BRE/MD

8 marca 1971 r.

MD/ ~~Miłe panie! Na wstępie naszego magazynu~~

Miłe panie - pozwólcie, że na wstępie naszego magazynu w imieniu całkowicie męskiej redakcji Bydgoskiego Radio-Echa złożę wam jak najserdeczniejsze życzenia.

Oby panowie uśmiechali się do was zawsze - nie tylko 8 marca. Oby zawsze wiosna gościła w waszych domach i sercach. Oby wszystko co pochmurne omijało wasze życie i jeszcze oby nigdy nie zabrakło dobrych, ciepłych słów, miękkich, wzruszających gestów i najpiękniejszych z pięknych kwiatów.

/wstawka/

ZP/

Trzeba przyznać, że dziś nawet przedstawiciele najwyższych szczebli czuli się dziwnie zażenowani witając i składając najlepsze życzenia potężnej armii przemiłych i uroczych solenizantek. Szef Sztabu Pomorskiego Okręgu Wojskowego generał brygady Stanisław Antos powiedział między innymi: "W swojej codziennej pracy pełnicie odpowiedzialną wartość obok nas mundurowców w Sztabie i Zarządzie Politycznym POW oraz w jednostkach naszego Garnizonu. Wszystkie próby i sprawdziany wypadły dla was na piątkę z plusem. Za to wam serdecznie dziękujemy."

Zabierając głos w imieniu licznych rzesz dzisiejszych solenizantek przewodnicząca Rady Zakładowej przy Dowództwie Pomorskiego Okręgu Wojskowego - pani Anna Drabińska powiedziała: "Możecie na nas cywilów w spódnicy liczyć zawsze. Zrobimy wszystko, aby swoją codzienną pracą wnieść kolejne cegiełki w dzieło budowy ludowej obronności."

Natomiast najmłodsi przedszkolacy zakończyli swoje exposé słowami: "Zawsze niech będzie słońce, zawsze niech będzie niebo, zawsze niech będzie mama, zawsze niech będę ja."

BRE/MD

381
8 marca 1971r.

ZU/

Po kilku dniach mrozu mamy obecnie nawrót pogody odwilżowej. Szczególnie pogodna i słoneczna była wczorajsza niedziela, którą tysiące mieszkańców Bydgoszczy wykorzystało na spacery poza miastem. W związku ze zmianą temperatur i możliwością wystąpienia w godzinach wieczornych przymrozków, istnieje niebezpieczeństwo powstawania gołoledzi na drogach. Tak zwana gołoledź pośniegowa najsilniej występuje w rejonie Włocławka, Chojnic i Lipna. Apelujemy do kierowców o zachowanie zwiększonej ostrożności.